
執行日：令和７年５月１３日

執行場所：臨時入札室（柳川庁舎４階　青森市柳川二丁目１番１号）

契約方法：指名競争入札

入札
時間

件　名 業種 場　所
予定価格
　（税込）

担当課 期　限

13:00
青森市立幸畑小学校校舎教育環
境整備工事（屋上防水・外壁）設
計業務委託

建築関係建
設コンサル

タント

青森市大字幸畑字松元50
番地2

9,944,000
教育委員会

事務局総務課
令和 8年 2月27日

13:40
青森競輪場選手管理棟及び北
側・北西ゲート棟空調設備改修工
事設計業務委託

建築関係建
設コンサル

タント

青森市大字新城字平岡１
番地１　青森競輪場内

7,458,000 競輪事業所 令和 7年10月31日

14:20
青森市立旧浅虫小学校校舎等解
体工事設計業務委託

建築関係建
設コンサル

タント

青森市大字浅虫字山下
135

5,570,400
教育委員会

事務局総務課
令和 8年 2月27日

令和７年度入札日程（５月分）　


